RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal de Santo 

Amaro da Imperatriz, faz saber a todos os habitantes do Município que a Câmara 
aprovou e ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado 

remanejar dotações orçamentárias até o valor de R$ 2.162.000,00 (dois milhões, 
cento e sessenta e dois mil reais), conforme abaixo especificado: 

ANULAÇÃO 

0301 Secretaria Municipal de Adm., Finan. E 
Planej. 

0301. 04.122.1007 Construção do Centro Administrativo 
Municipal 

1.710.000,00 

4.4.90.00/1.500.7000 Investimentos 1.710.000,00 

0601 Secretaria Municipal de Desenv.